DOM. DEC. SEPTIMA POST TRIN.  
culum; (hi autem qui portabant, steterunt) et ait: Adolescens, tibi dico, surge. Et resedit, qui erat mortuus, et cœpit loqui. Et dedit illum matri suæ. Accepit autem omnes timor: et magnificabant Deum, dicentes, quia Propheta magnus surrexit in nobis; et quia Deus visitavit plebem suam. Et exiit hic sermo in universam Judæam de eo. et in omnem circa regionem.

DOMINICA DECIMA SEPTIMA  
POST TRINITATEM.

*Collecta*

**T**UA nos, Domine, semper gratia præveniat et sequatur, adeoque bonis omnibus operibus, jugiter intentos efficiat, per Jesum Christum, Dominum nostrum. Amen.

*Epistola.* Ephes. iv. 1.

**O**BSECRE itaque vos ego vincitus in Domino, ut digne ambuletis vocatione, qua vocati estis, cum omni humilitate et mansuetudine, cum omni patientia, supportantes invicem in caritate, solliciti servare unitatem spiritus in vinculo pacis. Unum corpus, et unus spiritus, sicut vocati estis in una spe vocationis vestræ: unus Dominus, una fides, unum baptisma. Unus Deus et Pater omnium, qui est super omnes, et per omnia, et in omnibus nobis.

11\*

L

105

DOM. DEC. OCTAVA POST TRIN

*Evangelium.* S. Luc. xiv. 1.

**FACTUM** est: cum intraret Jesus in domum cujusdam principis Pharisæorum Sabbatho manducare panem, et ipsi observabant eum. Et, ecce, homo quidam hydropicus erat ante illum. Et respondens Jesus dixit ad legisperitos, et Pharisæos, dicens, Si licet Sabbatho curare? At illi tacuerunt. Ipse vero apprehensum sanavit eum, ac dimisit. Et respondens ad illos, dixit: Cujus vestrum asinus aut bos in puteum cadet, et non continuo extrahet illum die Sabbathi? Et non poterant ad hæc respondere illi. Dicebat autem et ad invitatos parabolam, intendens quomodo primos accubitus eligerent, dicens ad illos: Cum invitatus fueris ad nuptias, non discumbas in primo loco, ne forte honoratio te sit invitatus ab illo; et veniens is, qui te et illum vocavit, dicat tibi, Da huic locum; et tunc incipias cum rubore novissimum locum tenere. Sed, cum vocatus fueris, vade, recumbe in novissimo loco: ut, cum venerit qui te invitavit, dicat tibi, Amice, ascende superius. Tunc erit tibi gloria coram simul discumbentibus: quia omnis, qui se exaltat, humiliabitur; et qui se humiliat, exaltabitur.

DOMINICA DECIMA OCTAVA  
POST TRINITATEM.

*Collecta.*

**GRATIAM** eam populo tuo concede, quaesumus, Domine, qua mundi, carnis, et Diaboli tentationibus resistere, et te, solum ve-

L 196

DOM. DEC. OCTAVA POST TRIN.  
rum Deum, puro affectu puraque mente sectari possit, per Jesum Christum, Dominum nostrum. Amen.